
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44337023

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 254,26 RON - 254,26 RON

Descriere: MONOROLA SMILE 400FOI - $5 \times 10.93 = 54.65$ HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - $4 \times 11.35 = 45.40$ CLIN 500ML - $5 \times 4.21 = 21.05$ PRONTO MOBILA 300ML - $5 \times 10.09 = 50.45$ DOMESTOS 750ML - $4 \times 5.47 = 21.88$ DETARTRANT NUFAR 800ML - $5 \times 5.72 = 28.60$ BURETI VASE 5/SET - $2 \times 1.85 = 3.70$ LAVETE UMEDE 3/SET - $3 \times 3.20 = 9.60$ DETERGENT VASE FAIRY 400ML - $3 \times 2.78 = 8.34$ AXION PASTA 225G - $3 \times 3.53 = 10.59$
